
Viisi (5) osuuskunnan äänioikeutettua jäsentä voi esit-
tää vaalia varten ehdokaslistan, jossa voi olla enin-
tään kolmekymmentä (30) ehdokasta. Henkilö voi olla 
ehdokkaana vain yhdellä ehdokaslistalla. Ehdokkaaksi 
asetettu henkilö ei voi olla oman ehdokaslistansa alle-
kirjoittajana. Osuuskunnan jäsen voi olla allekirjoittaja-
na vain yhdessä ehdokaslistassa. Ehdokaslista on pe-
rustettava kirjallisesti. Ehdokaslistassa on mainittava 
vaali, josta on kysymys; ehdokkaan suku- ja etunimet, 
arvo tai ammatti, ja kotipaikka; ehdokaslistan perusta-
jista valitun asiamiehen nimi, arvo tai ammatti, posti-
osoite ja puhelinnumero. Ehdokaslista ei saa sisältää 
mitään otsikkoa tai tunnusta.

Ehdokaslistan allekirjoittajien on vakuutettava, että eh-
dokkaaksi asetettu henkilö on suostuvainen edustajan 
toimeen ja että perustajien allekirjoitukset ovat omakä-
tisiä. Ehdokaslista on päivättävä sekä kaikkien perusta-
jien omakätisesti ja yhteisön puolesta asianmukaisesti 
allekirjoitettava.

Asiakirjojen on oltava perillä viimeistään 15. syyskuu-
ta 2010 kello 16.00 mennessä. Postitse lähetettäessä 
asiakirjojen on oltava perillä em. ajankohtana. Ehdo-

kaslista on toimitettava Osuuskunta KPY:n toimistoon, 
PL 1883 (Kauppakatu 18), 70101 Kuopio. 

Vaalikelpoinen on henkilö, joka on merkitty osuuden 
omistajaksi jäsenluetteloon viimeistään 30.8.2010 tai 
joka tällöin asemansa perusteella on oikeutettu edusta-
maan osuuden omistajana olevaa yhteisöä ilman proku-
raa, valtakirjaa tai muuta erityistä valtuutusta.

Äänioikeutettu vaalissa on osuuden omistaja, joka on 
viimeistään kymmenen päivää ennen vaaleja merkitty 
osuuden omistajaksi jäsenluetteloon, eikä ole sen jäl-
keen omistuksestaan luopunut.

Äänestyslippu vaalia varten ja ehdokaslistojen yhdistel-
mä toimitetaan kullekin äänioikeutetulle osuuden omis-
tajalle postitse. Vaaliin liittyviä tietoja on saatavissa 
internetosoitteesta  www.kpy.fi sekä Osuuskunta KPY:n 
jäsenpalvelusta osoitteesta Suokatu 23, Kuopio. Lisätie-
toja voi tiedustella sähköpostitse leena.leskinen@kpy.fi.

Kuopiossa 7. kesäkuuta 2010
Osuuskunta KPY

vaalilautakunta

Osuuskunta KPY:n 
edustajiston vaali

Vaali toimitetaan 8.–17. marraskuuta 2010. 

Vaalissa valitaan edustajiston 1.1.2011  
alkavaksi kuuden vuoden toimikaudeksi  

15 edustajaa erovuoroisten tilalle. 


